
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від    15.10.2024         № 541 

 

Про підсумки проведення  І (міського) 

етапу Всеукраїнського конкурсу 

творчості дітей та учнівської  

молоді  «За нашу свободу»  

 

 

 Відповідно  до наказу департаменту освіти і науки   Івано-Франківської 

облдержадміністрації від 12.09.2024 № 280, на виконання наказу Департаменту 

освіти та науки від 24.09.2024 № 495, 15.10.2024 року  на базі ОМЦ Івано-

Франківської міської ради проведено І (міський) етап Всеукраїнського   конкурсу  

творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу», приурочений Дню 

захисника та захисниць України. 

Конкурс проводився у 2-х номінаціях («Поезія» та «Образотворче 

мистецтво») у 3-х вікових групах окремо серед закладів загальної, позашкільної та 

професійної (професійно-технічної) освіти. Участь у міському етапі брало 183 

здобувачів освіти із 51 закладу освіти (114 вихованців із 38 ЗЗСО, 44 – з 7 ЗПО, 25 

– з 6 ЗП (ПТ)О).  

Члени журі відзначили належний рівень підготовки та оригінальність 

конкурсних робіт,  що свідчить про добру підготовку здобувачів освіти. Більша 

частина робіт дітей була присвячена темі  війни в Україні, висвітленню подвигу 

захисників та захисниць України, вірі у Перемогу мужнього українського 

народу над російськими окупантами.   

Цікавий творчий підхід та та оригінальність у розкритті теми робіт 

відобразили Андрейко Анастасія (Івано-Франківський науковий природничо-

математичний ліцей ім. Івана Пулюя), Павлюк Остап (ПШ ім. Софії Русової), 

Карабін Мар’яна, Решетняк Софія, (Ліцей № 6 ім. Івана Ревчука), Мартинова 

Олександра (Ліцей № 16), Глеб Віктор (Ліцей № 21 ім. Євгена Коновальця), 

Глуханюк Софія, Івасів Анна, Кійовська Аліна (Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола), 

Когут Таїсія, Секрета Анна (МЦНТТУМ), Чорненький Данило (ЦПВУМ ім. 

Степана Бандери).   

Переважна більшість закладів освіти представила роботи у відповідності 

до вимог проведення Конкурсу. Однак у ряді робіт неналежним чином було 

виконано їх оформлення, не зазначено клас, у якому навчаються діти.  

Беручи до уваги викладене вище, 

НАКАЗУЮ:  



 

 1. Визнати Переможцями І (міського) етапу Всеукраїнського   конкурсу  

творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу», приуроченого Дню 

захисників і захисниць України, та нагородити Грамотою Департаменту освіти 

та науки здобувачів освіти, визнаних переможцями Конкурсу (додаток 1). 

2. Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки з питань виховної 

роботи та позашкільної освіти Ігорю Вальку подати  підсумкову інформацію, 

заявку (додаток 2)  та роботи переможців (І місце)  для участі в обласному етапі 

Конкурсу  в Івано-Франківський державний центр естетичного виховання.   

 3. Нагородити Грамотою Департаменту освіти та науки педагогів, 

вихованці яких здобули І місце, а також тих, які підготували два і більше 

переможців. 

 4. Керівникам закладів освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади оголосити подяку здобувачам освіти та педагогам, які брали участь у 

міському етапі Конкурсу. 

       5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко.  

 

 

 

Заступник міського голови – 

Директор Департаменту освіти та науки       Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

Ігор Валько, 53-56-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 1 до наказу 

         Департаменту освіти та науки  

         від 15.10.2024 № 541 

 

Переможці 

І (міського) етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської 

молоді «За нашу свободу», приуроченому Дню захисника і захисниць України» 

 

НОМІНАЦІЯ «ПОЕЗІЯ» 

 
№ 

п/п 
Прізвище, ім’я 

учасника 
Місце Заклад освіти 

 
Тип ЗО Вікова 

група                                                                                                                   
Керівник 

1 Ткачук 

 Захар 
І Ліцей № 6 ім. 

Івана Ревчука  
ЗЗСО молодша Ткачук Марія 

Григорівна 

2 Квасній 

Марія 

ІІ ПШ 

«Пасічнянська 

 

3 Панченко 

Єва 
ІІ Ліцей № 5 Колубаєва 

Галина Іванівна 

4 Дидичин 

Златослава 

ІІІ Тисменичанський 

ліцей 

Куртяк Уляна 

Русланівна                                                                                                                                                                                                                     

5 Матієнко 

Кіра 
ІІІ ПШ 

«Пасічнянська» 

 

6 Навроцька 

Аделіна  

ІІІ ПШ 

«Пасічнянська» 

 

7 Назар 

Олександр 
І Ліцей № 13  сереня  Коваль Римма 

Василівна 

8 Скурчанська 

Віра 
ІІ Драгомирчанська 

гімназія 

Скурачанська 

Наталія Ва                                                                                                                                                                 

силівна 

9 Сокольська 

Дарина 
ІІ Ліцей ім. 

В’ячеслава 

Чорновола 

       Квасниця 

Світлана Іванівна 

10 Грабівчук 

Вероніка 
ІІІ Ліцей № 21 ім. 

Євгена                                                                                                                                                     

Коновальця 

 

11 Ковалишин 

Вікторія 
ІІІ Монтесорі Велигорська О.В.                                                                                                   

12 Ковтун 

Андрій 
ІІІ Ліцей № 16 Котюк Оксана 

Михайлівна 

13 Панасюк 

Анастасія 
ІІІ Ліцей № 7  Іванійчук Любов 

Михайлівна 

14 СЛОБОДЯН 

Марія 
І Ліцей № 17  старша Нестерук 

Людмила 

Михайлівна 



15 Матвієнко 

Юрій 
ІІ Ліцей № 16 Матвієнко 

Людмила 

Василівна 

16          Глущенко 

Еліна 
ІІІ   

17 Суходольна 

Марта 
І                                                                                                                                           МЦНТТУМ ЗПО  молодша  Суходольна 

Мар’яна 

Михайлівна 

18                                                    Григораш 

  Олександр 

     ІІ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            МЦНТТУМ Павленоко Анна 

Ярославівна 

19  Чаплінська 

Аліса     
ІІІ МЦНТТУМ 

  

20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Уманська 

Ангеліна 

І                                                                                                               ЦТКУМ середня 

                 

Ткачук Марія 

Григорівна 

21 Матіящук 

Інесс 
ІІ  ЦПВУМ ім. 

Степана Бандери                                          

     Гриців Надія 

Степанівна 

22 Казімірко 

Софія 
ІІІ ОМЦ                                                                                                                                                                                                  Лавренюк 

Ліліана 

Василівна 

23 Школьна 

Богдана 
І ОМЦ ЗПО  старша Дорошенко 

Ганна Степанівна 

24 Панашенко 

Вероніка                                                     

ІІ ЦПВУМ ім. 

Степана Бандери                                          

Школьна Ольга 

Степанівна 

25       Луцик 

Максим 
ІІІ ЦПВУМ ім. 

Степана Бандери                                          

Демянів Юрій 

Іванович 

26 Данищук 

Анна-Віталія 

І Вище художнє 

професійне 

училище № 3 м. 

Івано-

Франківська 

ЗПТО старша Гуменяк Надія 

Михайлівна 

0342534426 

 

НОМІНАЦІЯ «ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО» 
 

 

 
№ 

п/п 
Прізвище, 

ім’я учасника 

Місце Заклад освіти 
 

Тип ЗО                                                                                Керівник 

1 КУДІНА  

Ася 
І Початкова 

школа № 8  
ЗЗСО молодша Романюк 

Тетяна 

Миколаївна 

2 Пилипів 

Кароліна 
ІІ Ліцей № 6 ім. 

Івана Ревчука 

Семенів Уляна 

Михайлівна 

3 Гринів 

Артем 
ІІІ Ліцей № 6 ім. 

Івана Ревчука 

Гринів Леся 

Іванівна 



4 Строй  

Аліна 
ІІІ Ліцей № 12 

ім. Івана 

Франка 

Гуменюк 

Галина 

5 СТРУК 

Андріана 
І Радчанський 

ліцей  
середня Дем’яник 

Галина 

Ярославівна 

6 Туранська 

Злата 
ІІ Ліцей № 3 Буяк Наталія 

Павлівна 

7 Пилипів 

Анастасія 

ІІ Радчанський 

ліцей 

Дем’яник 

Галина 

Ярославівна 

8                                                                                                                                               Рудик Павло ІІІ Ліцей ім. 

В’ячеслава 

Чорновола 

Квасниця 

Світлана 

Іванівна 

9 Амброзяк 

Макар 
ІІІ Ліцей № 13 старша Федів Ігор 

Степанович 

10 Зіняк 

Маргарита 
ІІІ   

11 ЧЕРКАШИНА 
Анастасія 

І Угорницький 

ліцей  
ЗЗСО Пшепінда Ірина 

Ярославівна 

 

12 Олексин 

Христина 

ІІ Ліцей ім. 

Івана Пулюя 

Чайковська-

Озарук Ілона 

13 Саваневська 

Устина 
ІІІ Ліцей № 23 

ім. Романа 

Гурика 

Миронів Любов 

Михайлівна 

14 Кухтарук 

Юлія 

ІІІ Ліцей № 22 Бойчук Ольга 

15                                                        Середюк 

Софія 
І МЦНТТУМ ЗПО                                       

                                    
молодша Сенеджук Інна 

Іванівна  

16 Тимощук 

Маркіян 
ІІ МЦНТТУМ Панаков 

Микола 

Федорович 

17 Данченко 

Тадей 
ІІІ МЦНТТУМ Гой Наталія 

Богданівна 

18 Семенюк 

Вікторія 

І МЦНТТУМ  середня                                                                                                                                   Юнашева Інна 

Ігорівна 

19 Тимків 

Галина                                    

ІІ ЦТКУМ Гринів Леся 

Іванівна 

20  Олійник 

Ольга 

ІІІ МЦДЮТ Олеськів Надія 

Зіновіївна 

21 Бабій 

Катерина 

ІІ МЦНТТУМ старша Чупріна Ілона 

Олександрівна 

22 Удуд ІІІ МЦНТТУМ Панаков 



Наталія Микола 

Федорович 

23 ВІТЕНКО 

Анастасія 
І ВХПУ №3  ЗПТО старша Борович  

Марія 

Володимирівна 

 
24 Варварук 

Роксолана 
ІІ ВХПУ № 3 

25 Забовська 

Юлія 
ІІІ ЦПТО №1 Черепанова 

Алла 

Євстахіївна 

26 Свирида 

Діана 
ІІІ ПБЛ Пасакас 

Мирослав 

Васильович 

 

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департам енту освіти та науки                      Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 2 до наказу 

         Департаменту освіти та науки 

         від 15.10.2024 № 541 

 

З А Я В К А 

 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради на обласний 

етап конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 

 

НОМІНАЦІЯ «ПОЕЗІЯ» 
№ 

п/п 
Прізвище, ім’я 

учасника 
Назва роботи 

(вірша) 
Заклад освіти 

(міської, 

селищної, 

сільської 

ради) 

Клас 

вік 
Назва гуртка П.І.Б. 

керівника 

моб. тел 

1 ТКАЧУК 

 Захар 

Нам треба 

перемоги! 

Ліцей № 6 ім. 

Івана 

Ревчука 

Івано-

Франківської 

міської ради 

7 років - Ткачук 

Марія 

Григорівна 

2 НАЗАР 

Олександр 

Колискова у 

військовому 

вбранні 

Ліцей № 13 

Івано-

Франківської 

міської ради 

8-Б,  - Коваль 

Римма 

Василівна 

3 СЛОБОДЯН 

Марія 

Наш 

Захисник 

Ліцей № 17 

Івано-

Франківської 

міської ради 

16 років - Нестерук 

Людмила 

Михайлівна 

0978202480 

4 СУХОДОЛЬНА 

Марта 

За Україну Міський 

центр 

науково-

технічної 

творчості 

учнівської 

молоді Івано-

Франківської 

міської ради 

8 років Виготовлення 

сувенірів 

Суходольна 

Мар’яна 

Михайлівна 

0978067517 

5 УМАНСЬКА 

Ангеліна 

Пишу тобі, 

мій воїне-

солдате 

Центр 

туризму і 

краєзнавства 

учнівської 

молоді Івано-

Франківської 

міської ради 

12 років Літературне 

краєзнавство 

Ткачук 

Марія 

Григорівна 

0978386815 



6 ШКОЛЬНА 

Богдана 

Зродилась 

Україна 

Освітньо-

мистецький 

центр Івано-

Франківської 

міської ради 

16 років Школа 

журналістики 

Дорошенко 

Ганна 

Степанівна 

0508752811 

7 ДАНИЩУК 

Анна-Віталія 

Я захищу 

тебе від 

болю 

Вище 

художнє 

професійне 

училище № 3 

м. Івано-

Франківська 

17 років Творці Гуменяк 

Надія 

Михайлівна 

0342534426 

 

НОМІНАЦІЯ «ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО» 
№ 

п/п 
Прізвище, 

ім’я учасника 

 

Назва 

роботи 

( малюнку) 

Заклад освіти 

(міської, 

селищної, 

сільської ради) 

Клас 

вік 

Назва гуртка П.І.Б. керівника, 

моб. тел 

1 КУДІНА  

Ася 

«За нашу 

свободу» 

Початкова 

школа № 8 

Івано-

Франківської 

міської ради 

1 кл., 

7 років 

- Романюк 

Тетяна 

Миколаївна 

0683351147 

2 СТРУК 

Андріана 

«Зустріч 

назавжди» 

Радчанський 

ліцей Івано-

Франківської 

міської ради 

9кл., 

14 

років 

- Дем’яник 

Галина 

Ярославівна 

0969177989 

3 ЧЕРКАШИНА 
Анастасія 

«Моя 

пісня, моя 

воля…» 

Угорницький 

ліцей Івано-

Франківської 

міської ради 

15 

років 

- Пшепінда Ірина 

Ярославівна 

0676003513 

4 СЕРЕДЮК 

Софія 

«Ангел 

свободи» 

Міський 

центр 

науково-

технічної 

творчості 

Івано-

Франківської 

міської ради» 

9 років Технічний 

дизайн 

Сенеджук Інна 

Іванівна 

099026978 

5 СЕМЕНЮК 

Вікторія 

«Незламна» Міський 

центр 

науково-

технічної 

творчості 

Івано-

Франківської 

11 

років 

Виготовлення 

сувенірів 

 

Юнашева Інна 

Іванівна 

0939295839 



міської ради» 

6 ВІТЕНКО 

Анастасія 

«О яка ж 

ти сумна, 

Україно 

моя» 

Вище 

художнє 

професійне 

училище № 3 

м. Івано-

Франківська 

15 

років 

Дивосвіт Борович  

Марія 

Володимирівна 

0342534426 

 

 

 

 

Заступник міського голови- 

Директор Департаменту освіти та науки       Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 
Світлана Авраменко 

Ігор Валько, 53-56-65 

                             

                                                                 

 

 

 


